ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	июля
	2021  года
	г. Благодарный
	№

О внесении изменений в Порядок расчета платы за размещение временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского  городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2020 года №1144 «О  порядке размещения временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок расчета платы за размещение временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского  городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2020 года №1144 «О  порядке размещения временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»  изменения, изложив его в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Федюнину Н.Д.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования

	Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.И. Теньков

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

[bookmark: P378]ПОРЯДОК
расчета платы за размещение временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского  городского округа Ставропольского края

1. Общие положения

Настоящий Порядок разработан в целях определения размера платы по договору на размещение аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края (далее - объекты).

2. Порядок расчета платы

Плата по договору на размещение объектов рассчитывается по формуле:

П = КСуд x S / Кдн x СД+(Кэл*Скв)

где:
П - размер платы по Договору на размещение Объектов;
КСуд - удельный показатель кадастровой стоимости одного квадратного метра;
S - площадь места размещения Объектов;
Кдн - число календарных дней в текущем календарном году;
СД - количество дней, в течение которых действует договор на размещение Объектов;
Кэл – количество потребленной электроэнергии;
Скв – стоимость одного киловатта света.

	Заместитель главы администрации
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

Н.Д. Федюнина

[bookmark: _GoBack]